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Ordférande A

Hej!

Vi har verkligen ett omvixlande viderforhdllande for tillfillet. Den ena dagen tror man att
varen dr i antigande och nista vill man sitta pd sig vinterjackan igen. Det finns dock en
charm med skiftningarna i drstiderna!

Foreningens drsmote den 10 mars blev en trevlig tillstillning dér vi summerade 2023 och
tog forvintansfulla steg in i 2024.

For er som inte var pa plats vill vi i huvudstyrelsen ge ett stort tack till alla ni som varit en
del av Borje SK 2023.

Under drsmotet avtackades en av vira trotjinare, Robert Auer, for hans mingdriga
engagemang som ordforande i fotbollssektionen. En giva 6verlimnades och appliderna
ljod i rummet.

Vill du engagera dig i Borje SK men tvekar for att du inte vet hur du ska gora eller tror att
bara for att du engagerar dig kommer ditt engagemang ta vildigt mycket tid?

Ring mig sd kan beritta mer om hur det gir till samt beritta mer om att vi har en ambition
att varje engagerad person ska ha en roll som ir begrinsad och inte ska ta for mycket tid.

Ses!
Wilhelm Widerholm
0730614179
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Motionssektionen %h_

Motionssektionens planer for aret borjar ta form.
Skriv upp aktuella datum redan nu!

Se till att vara med i vira grupper pd sociala medier for att ta del av den senaste
informationen.
instagram: "bsk_motion"
facebook: "Borje Motion".
Tips till dig som inte finns pd socialamedier; googla "Borje Motion Facebook" sd kan du
p g p g00g ]
lisa informationen utan att logga in.)

April:

- Aerobics AW 12:e April kI 17.

- Onsdagsgympa kI 19.30 i Idrottsgirden

- Lordagsgympa kl 10 i Idrottsgdrden
Maj:

- Majpromenader, ca 1h promenad pd mindagar kI 18.30 under maj.
Juni-Augusti:

- Borje i Sparet, juni-aug, start v25.
- Kyrksvingen, den 31:a Augusti

Hiing med - det blir kul!
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Supporterklubben

Januari

Nr Namn

87 Mats Akerfeldt

34 Vilma Norlen

5 Berit Bergkvist

73 Fam Ostergird Hansen
9 Jenny Jansson

136 Rickard Lindh

145 Gunnar Johansson

66 Benny Forsgren

151 Dieter Joos

50 Henric Gustavsson
142 Jan Sund

152 Familjen Birch Jensen
70 Stefan Ohlstrom

94 Roland Johansson
131  Henrik Forsberg

120  Magnus Forslund

18 Annika Dahlén

53 Bjorn Ingmar

Adress
Borje Grinby 39
Gismesta 202
Tiundagatan 39, nb
Tiby Tidsberg
Skiiggesta 27
Bérje-Akerby 107
Alsta 207
Alsta 253
Mingsbo 16
Visterdker 5
Tiby 215
Skiggesta 309
Gismesta 6

Arkitektvigen 25, Vinge

Gismesta 202
Laby Solsiter 35
Hjilmsta 21

Torgny Segerstedts allé 36

Belopp
500:-
300:-
100:-
100:-
100:-
100:-
100:-
100:-
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
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Februari

Nr
113
42
11
8
104
43
109
120
112
119
145
131
84
96
83
81
141
135

Namn

Birgit Strand

Per Lennart Andersson
Jan S6dblom

Per Olof Fallberg
Maria Lindberg
Anders Nyman
Kenneth Bennemark
Magnus Forslund
Torbjorn Enlund
Lena Eklund
Gunnar Johansson
Henrik Forsberg
Familjen Zetterberg
Tomas Andersson
Roger Orneholm
RoseMarie Winroth
Mats Lindberg
Jan-Olof Boberg

Adress
Marmorvigen 10B
Bosslinge 113
Borje Stroja 124
Borje Stroja 112
Mingsbo 16
Tiby 210
Ringgatan 2E
Liby Solsiter 35
Borje Angeby 53
Altuna 12
Alsta 207
Gismesta 202
Bérje Akerby 205
Bosslinge 9

Born 8
Mingsbo 12
Bérje Akerby 107

UPPTACK NYA

Nelino

LIVSMEDELSBUTIKEN | LIBROBACK/BORJE TULL

Belopp

1000:-

300:-

100:-

100:-

100:-

100:-

100:-

100:-
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
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Mars

Nr
158
96
59
18
44
60
104
91
05
54

12
19
47
92

01
27

Namn

Johan Lindblom

Tomas Andersson

Carin Gardelin

Annika Dahlén

Lars Erik Andersson
Hans Hagenvall

Maria Lindberg

Lena Andersson
Ing-Marie Granell Karlsson
FamiljenIslas Flygare
Berit Bergqvist
Familjen Mattson Klahr
Lars Andersson

Daniel Wennberg

Inger Pettersson
FamiljenSwenning
Ingela Elsrud

Carina och LO Wadberg

Adress
Oxelgatan 10 B
Bosslinge 9

Hjilmsta 21
Hillbygatan 11
Klockargatan 12
Mingsbo 16

Borje Nyby 5
Gotgatan 3
Strobylund 47
Tiundagatan 39
Borje Grinby 133
Siktargatan 20
Kroksta Tallbacken 124
Kittinge 20

Gamla Borjevigen 66
Borje Grinby 14
Bérje Akerby 203

Belopp
500:-

300:-

100:-

100:-

100:-

100:-

100:-

100:-
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter
Sverigelotter

@@ N N %q :
Bl & Pla'“;'\«

Hallndsgatan 18, 752 28 Uppsala

‘T'018-52 16 90 Mob. 070-519 16 22 ronnsbilplat@telia.com
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Borje Centern 8@6
Arsméte d)
Borje Centern

mdndagen den 15/4 kl. 19.00
i Borje Forsamlingshem

Hur ska vi stoppa byggnation i Libroback?

Medverkande:
Rikard Cederholm ordforande i Ullerdkers Hiradsallméinning
Esham Nasari kommunalrid for Centern
Victor Zhao-Jansson, ledamot byggnadsnimnden

Fortiring: Kaffe med dopp
Vilkomna hilsar Borje Centerns styrelse!

Behov av forradsutrymme?

Vi har lokaler i storlekarna 10-100 kvm. Bide kall- och varmforrad.
Finns for uthyrning under bade kortare och lingre tid.

Ring 070-35 750 17 vid intresse.
Mats Akerfeldt
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Anslagstavlan

Vill du annonsera i Klubbnytt?
Kostnad 200kr for en liten annons och 400kr for en helsida.

Det dr mojligt att annonsera i enstaka nummer eller drsvis (6st nummer).
Kontakta bsk.klubbnytt@gmail.com vid intresse eller for fragor.

Ar du i behov av lokal?

Du vet vil Idrottsgirden i Borje finns tillganglig att hyra for alla mojliga
evenemang si som fodelsedagsfester, barnkalas, moten, sliktmiddagar eller
fysisk aktivitet!

Stora salen rymmer 140 personer

Lilla salen rymmer upp till 40 personer

Lokalen har bord, stolar, porslin, wifi m.m. Ar du medlem i BSK har du 30%
rabatt pd hyreskostnaden. Stidning av lokalen kan ordnas mot kostnad.
For mer information, maila idrottsgarden(@gmail.com
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Maingsbokott

- Borjeproducerat not och griskott

- Notkott frin betesuppfodda kottrasdjur och griskott fran grisar uppfodda i halmrika
storboxar.

- Alla djur uppfodda med Borjeproducerat foder.

Kottlddorna levereras med styckat/malt kott i markta vaccumforpackningar.
Till jul kan dven bestillas rokt griskott och jullidor med rimmad julskinka.

Bestillning och forfrigan kontakta Petter/Mats Lindberg
0705-369381 /0705-369334, info(@mangsbo.com

BYGGA IDROTTSHALL I BORJE

Vi dr en grupp med representanter fran Skolhusbolaget, BSK och Stiftelsen
som dter igen vill forsoka till ett bygge av en idrottshall hir i Borje vid skolan.
Vill ni att skolbarnen inte ska behova dka buss for att fi sin
idrottsundervisning. Arbetsgruppen behover utokas och vi soker dig med driv
och intresse.

Om du vill vara med i detta projekt s kontakta Karin Hahlin-Ohlstrom,
karinh2o@telia.com
eller Johan Hedman, johan.hedman(@hotmail.se
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Senior?

Valkommen att
ata lunch pé
skolan!

60 kr per maltid och kaffe ingar. Betala
med swish eller kuponghéfte fran vara
senjorrestauranger.

Har kan du som senior &ta en vallagad
lunch i séllskap av andra:

= Almunge skola
e Bjorkvallsskolan |
© Boreskola %j’(é
s Granbyskclan o“hﬂp
» Gavsta skola
s Johannesb3cksskolan
s Jumkils skola
s Jarldsa skola
e Katedralskolan
e Knutby skola
¢ Nannaskelan
¢ Ramstaskola
# Rosendalsgymnasiet
® Skyttorp skola
® Sunnerstaskolan
s Uppséavjaskolan
» Vattholmaskolan
» Vangaskola
. » Vastra stenhagen
e Vixthusets skola
e Arentunaskolan

Fér mer information, se

Maidsservice.uppsala.se
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Klubbnytt iir Borje Sportklubbs

tidning for att sprida information om
klubben och borjebygden. Sex utgdvor

av tidningen ir planerade for 2024.

Nidsta nummer utkommer i mitten av juni.

Bidra girna med information till nista
nummer genom att skicka den till
bsk.klubbnytt(@gmail.com fore den
1:a juni.

Ni kan ocksa skicka synpunkter och
onskemdl pd innehdllet till oss pd
samma adress.

Anna & Fredrik

Vill du bli medlem i Borje SK? Gd in pd
https://borjesk.se/ eller scanna QR-koden.

e

-
Om ni har medlemsfrigor kontakta

medlemsregistret pd
medlem.bsk(@borjesk.se.




